
 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 1 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

č. j.: SZIF/2024/0253871 

 

Vyřizuje: Mgr. Jana Ambrozová   

Telefon: +420 703 197 265 

E-mail: jana.ambrozova@szif.cz 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

(dále jen „Výzva“)  
 

na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Propagační předměty pro školní projekt Ovoce, zelenina a mléko 
do škol 2024“ 

 
 

Podáním nabídky do tohoto řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 

případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. Tato výzva je zároveň zadávací 

dokumentací pro nabídku.  

 

Tato zakázka je veřejná zakázka malého rozsahu a je zadávána formou uzavřené výzvy. 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu (dále též „VZMR“) je v souladu s § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto 

zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné zakázky malého rozsahu dodržovat zásady 

uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními předpisy. Pokud na některých 

místech této výzvy Zadavatel odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze o odkazy 

návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim 

ZZVZ. 

 

 

A) Název, sídlo a kontaktní údaje Zadavatele: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 481 33 981, DIČ: CZ48133981, ID DS: jn2aiqd 

zastoupený: Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společné organizace trhů 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Kontaktní osoba Zadavatele pro účely zadávacího postupu této VZ: 

Mgr. Jana Ambrozová 

E-mail: jana.ambrozova@szif.cz 

Tel.: +420 703 197 265 

mailto:info@szif.cz
mailto:jana.ambrozova@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 2 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

B) Předmět plnění a účel veřejné zakázky 

 

Účel veřejné zakázky 

 

Zadavatel vyhlašuje veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) za účelem uzavřít kupní smlouvu 

s vybraným Účastníkem na dodávky níže uvedeného předmětu VZ. 

 

Předmět plnění zakázky 

 

Předmětem této VZMR je zajištění dodání vybraných propagačních předmětů a jejich 

potisk. Jednotlivé položky předmětu plnění jsou vymezeny v Příloze č. 3. Jedná se o tři níže 

uvedené propagační předměty, jejich nákup, potisk, zabalení a dodání na místo určené 

Zadavatelem, a to: 

 

a) Magnetická záložka do knihy. Celkový náklad 12 000 ks. Varianty: 6 typů záložek 

viz Příloha č. 3, v nákladu 2 000 ks od každého typu. Výseková forma. Velikost: 60x150 

mm v rozloženém stavu, po složení 60 x 90 mm. Provedení: sekaná s magnetickými 

ploškami ze silného magnetu 0,8 mm. Materiál: křídový papír gramáž 300 g/m2. 

Povrch: lesklá laminace na lícové straně, tiskový lak na rubu. Tisk: 4+0 dle grafického 

návrhu – viz Příloha č. 3. Balení podle druhu do kartonů proti poškození s označeným 

počtem kusů. 

Zadavatel požaduje dodání 1 ks vzorku s potiskem libovolného 1 typu záložky. 

Vzorek bude dodán zadavateli pro účely schválení před zahájením výroby.   

 

b) Pláštěnky – pončo. Celkový náklad 2000 ks. Barva kulatého obalu, karabiny, poutka 

i pláštěnky vždy ve stejné barevné variantě: 4 druhy barev viz Příloha č. 3, v nákladu 

500 ks od každé barevné varianty. Potisk 1b bílé logo.    

Zadavatel požaduje dodání 1 ks vzorku s potiskem 1 libovolné barevné 

varianty. Vzorek bude dodán zadavateli pro účely schválení před zahájením 

výroby.   

 

c) Rozvrh hodin. Formát A5. Celkový náklad 20 000 ks. Barevnost 4/4 CMYK. Papír 

250 g ofsetový kartón. Balení do fólie po 100 ks s označením počtu kusů, po určitém 

počtu zabalit do kartonů proti poškození. 

Zadavatel požaduje dodání 1 ks vzorku. Vzorek bude dodán zadavateli 

pro účely schválení před zahájením tisku.   

 

Vizualizace propagačních předmětů je obsažena v Příloze č. 3 zadávací dokumentace 

s názvem „Vizualizace předmětů“, která bude posléze tvořit nedílnou součást Kupní 

smlouvy, jako její Příloha č. 1. Vlastní grafické tiskové podklady budou předány 

v samostatných souborech vybranému dodavateli. 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 3 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Klasifikace předmětu plnění VZ dle CPV 
 

CPV kód: 22462000-6 - Reklamní materiály 

 

Předpokládaná hodnota VZ 

 

Předpokládaná hodnota VZMR stanovená Zadavatelem je 123 967,- Kč bez DPH (dále jen 

„cena“). Tato cena zahrnuje hodnotu všech plnění a je nepřekročitelná. 

 

C) Popis VZ 

 

Cílem této VZ je uzavřít mezi zadavatelem a vybraným Dodavatelem kupní smlouvu 

na dodávky předmětu VZ dle článku B této Výzvy.  

 

D) Zadání VZ 

 

Zadavatel uzavře kupní smlouvu s tím dodavatelem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny 

za celkové požadované množství předmětu plnění uvedeného v Příloze č. 1 této 

Výzvy – Krycí list. 

 

Zadávání této VZ bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného 

na internetových stránkách „https://ezak.cz/". 

 

E) Podání nabídek 

 

Nabídku je možné podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAK“. 

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 29. 04. 2024 do 14:00 hodin. 

 

 

F) Otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě je neveřejné. 

 

 

G) Termín a místo plnění 

 

a) Termín plnění 

 

Termín plnění je 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Kupní smlouvy.  

 

b) Místo plnění a dodání VZ 

 

Místo plnění: Praha 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 4 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Místo dodání hotových propagačních předmětů Dodavatelem: 

Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 17, Praha 1, PSČ 110 00 

Dodání předmětů na druhý dvůr Ministerstva zemědělství (vjezd z ulice Stárkova). 

K povolení vjezdu do dvora na MZe je třeba dodat v předstihu údaje, a to: název firmy, 

jméno, příjmení a číslo OP řidiče (případně dalších osob přítomných při dodání), registrační 

značka vozidla a indikaci, zda se jedná o osobní nebo nákladní automobil, den dodání 

a přibližná hodina dodání.  

k rukám: 

Ing. Jitka Mašková 

Odbor zemědělských komodit 

Oddělení speciálních plodin 

tel: +420 221 812 278 

GSM: +420 724 740 781 

e-mail: jitka.maskova@mze.cz 

 

 

H) Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 

zadávací dokumentace.  

 

 

I) Sankce a pokuty 

 

Sankce a pokuty jsou podrobně specifikovány v návrhu Kupní smlouvy.  

 

 

J) Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

a) Jediným kritériem hodnocení je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za celkové 

požadované množství předmětu plnění uvedeného v Příloze č. 1 - Krycí list. 

b) Zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny sestaví pořadí nabídek, které bude 

sestaveno od nejnižší hodnoty po nejvyšší tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší 

nabízenou celkovou cenou bez DPH a na posledním místě bude nabídka s nejvyšší 

nabízenou celkovou cenou bez DPH. 

c) Na základě sestaveného pořadí zadavatel předloží a uzavře kupní smlouvu s tím 

dodavatelem, který předložil nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH. 

d) V případě, že budou podány dvě a více nabídek se stejnou nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH, o vítězi rozhodne los mezi těmito nabídkami. Losování se může 

zúčastnit jeden zástupce každého dodavatele, jehož nabídka bude předmětem losování. 

O termínu konání případného losování budou dodavatelé vyrozuměni prostřednictvím 

komunikace v E-ZAK. 

mailto:info@szif.cz
mailto:jitka.maskova@mze.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 5 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

K) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Účastník vyplní Krycí list nabídky, který je Přílohou č. 1 Výzvy a to všechny Zadavatelem 

požadované údaje označené žlutě „[Vyplní účastník]“. Nabídková cena musí být v nabídce 

účastníkem uvedena jako celková nabídková cena za celý předmět VZMR, a to v členění: 

• celková nabídková cena v Kč bez DPH,  

• sazba DPH,  

• samostatně výše DPH v Kč,  

• celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Jednotlivé ceny budou uvedeny v nezáporných hodnotách a zaokrouhleny na maximálně dvě 

desetinná 

 

Neuvedení jedné či více cen za jednotlivé položky předmětu plnění veřejné zakázky v Příloze 

č. 1 Výzvy, bude považováno za porušení zadávacích podmínek a taková nabídka bude 

vyloučena. 

 

Účastník vyplní návrh kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy, včetně řádně doplněné 

Přílohy č. 3 Výzvy „Vizualizace předmětů“. Účastník vyplní požadované údaje označené 

žlutě „[Vyplní účastník]“.   

Účastník je povinen do nabídky přiložit vyplněnou Přílohu č. 4 této výzvy - Čestné prohlášení 

ke střetu zájmů a k sankcím proti Rusku a Bělorusku. V případě, že Účastník nepodepíše 

tuto Přílohu č. 4 Výzvy, může být ze zadávacího řízení vyloučen. Podepsání Přílohy č. 4 Výzvy 

– ČP k sankcím je podmínkou uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

Nabídka musí být ve všech svých částech zpracovaná v českém jazyce. 

 

Dodavatel může podat jen jednu nabídku. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

předmětu VZMR, tj. nákup a dodávka zboží, výroba a dodání 3 ks vzorků s potiskem, tisková 

příprava, potisk, dopravné, balné a jiné. 

 

Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad rámec nabídkové ceny. 

 

Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

L) Kvalifikace účastníků 

Prokázání kvalifikace Zadavatel nepožaduje. 

M) Změna podmínek zadání 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, 

a to buď na základě žádostí účastníků řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                          Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 6 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek a bude zveřejněna na profilu Zadavatele. 

 

N) Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit řízení do uzavření Kupní smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo 

uplatní, nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni 

k podání nabídky. 

 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

 

 

O) Nabídka účastníka 

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud 

nabídka nebude splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn nabídku takového 

účastníka nehodnotit.  

 

Zadavatel informuje účastníka o tom, že jeho nabídka nebude hodnocena. 

P) Seznam příloh 

Nedílnou součást této výzvy k podání nabídky tvoří následující přílohy: 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Návrh Kupní smlouvy 

Příloha č. 3: Vizualizace předmětů 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení ke střetu zájmů a k sankcím proti Rusku a Bělorusku 

 

 

V Praze dne 19. 4. 2024 

 

 

elektronicky podepsáno 

          --- E-SIGNATURE --- 

                              Ing. Robert Zavadil  

ředitel Odboru společné organizace trhů 
            Státní zemědělský intervenční fond 

 
otisk úředního razítka 

mailto:info@szif.cz

		2024-04-22T13:14:00+0200


		2024-04-22T13:14:13+0200




